郑州市教育局教学研究室文件

	郑教研【2021】81号
	签发人：姬文广

关于举行郑州市小学数学、科学学科中心组
学习研讨活动的通知

各县（市、区）教研室，郑州师院附小：

为了提升我市小学数学、科学中心组成员的综合素养与专业水准，根据我室教研工作计划，决定召开“郑州市小学数学、科学中心组学习研讨活动”，现将有关事宜通知如下：
一、时间

2021年6月2日下午2:30

二、地点

中原区阳光小学报告厅（中原西路与杏湾路交叉口向南200米）
三、活动安排
市教研员报告：《基于学科核心素养的一致性教学研究与实践》
主要内容：表现性评价及评价量规设计、布鲁姆教育目标分类学、SOLO分类评价、大概念教学、学习进阶、单元教学设计。

四、参加人员

郑州市小学数学、科学中心组成员

五、注意事项

1. 遵守学校防疫要求。
2. 疫情期间，不接受其他教师参会
3. 请所有参会教师提前10分钟入场。

郑州市教育局教学研究室
                                     2021年6月1日

联系人：连珂           联系电话：67882025